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Denne beretningen dekker perioden fra landsmøtet i april 2025 til landsmøtet i april 2026.  
 
Styret har bestått av: 
 
Styremedlemmer: 
Tor Kåpvik (leder), Linnea Thiruketheeswaran Røsjø (nestleder), Geir Inge Stokke, Stine Kullerud Melbye (ungdomsrepresentant), Jill Abelsen Stokke, Arne-Wilhelm 
Theodorsen (tom desember 2025), Bente Brevik, Jostein Hole Kobbeltvedt, Laila Derraz (ansattes representant). 
 
Vararepresentanter: 
Juni Emilie Baardvik, Melodi Fekri, Maria Nelly Flatland, Oda Nigist Wigstøl og Inger Dorthea Garthus Asheim (ansattes vararepresentant). 
 
Oppfølging av strategien 2022-2030 

Menneskerettigheter 
 
2025 og starten av 2026 har vært et år der ekstremt mye har skjedd på Amnestys område. Mangt har handlet om at autoritære krefter er på fremmarsj mange steder i verden 
og følgene dette har for menneskerettighetene. Alt arbeidet Amnesty har gjort har falt naturlig under våre to hovedstolper; henholdsvis kampen for ytrings- og 
organisasjonsfrihet og kampen for en verden fri for diskriminering. 

Internasjonalt har Amnesty-bevegelsen satt sammen grupper med deltakere fra hele verden for å organisere arbeidet mot denne trenden. Det har vært et spesielt blikk på 
USAs endrede rolle i verden og konsekvensene for både innenriks-, bistands- og geopolitikk. Amnesty i Norge har vært tett involvert, og vi har bidratt betydelig til det 
internasjonale arbeidet både økonomisk, med personalressurser og ikke minst ved å lede to internasjonale kampanjer.  
Diverse kriser og kriger har preget arbeidet vårt i hele 2025, og Ukraina-krigen har selvfølgelig vært en av dem. Amnesty har gjennom året holdt tett kontakt med Den 
ukrainske foreningen. Vi har arrangert frokostseminar, deltatt på markeringer og et nordisk forum for ukrainske foreninger samt stått bak fotoutstillingen "Apart Together" på 
Nobel Fredssenter, for å nevne noe. 

Situasjonen på Gaza/Vestbredden har selvfølgelig også vært et tydelig hovedfokus gjennom hele 2025. Amnesty i Norge har samlet inn 3,9 millioner kroner øremerket til 
den internasjonale organisasjonens etterforskningsarbeid på Gaza. Amnesty i Norge hadde før sommeren også et eget team på Vestbredden, som både gjorde research og 
kommunikasjonsarbeid.  

Amnesty i Norge tok i september lead på en verdensomspennende kampanje i samarbeid med Redd Barna for å få slutt på folkemordet på Gaza. Kampanjen, «La barna 
leve», satt fokus på barna som lever på Gaza og mobiliserte til støtte og solidaritet for dem. Kampanjen mobiliserte 25 Amnesty-seksjoner og over 100 
partnerorganisasjoner, og førte til økt global synlighet for vårt standpunkt i denne saken. Tusenvis av mennesker verden over engasjerte seg i solidaritet med Gazas 
befolkning som følge av vår kampanje.  

Amnesty i Norge har i løpet av 2025 samlet inn over 2,6 millioner kroner til Amnestys research-arbeid i Sudan. Hva gjelder Iran så har Amnesty i Norge hatt en egen 
medarbeider som inngår i Iran-teamet ved vårt internasjonale sekretariat og som gjennom året har jobbet med research av henrettelser og bombingen av Evin-fengselet, 
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bidratt med assistanse til advokater og pårørende i en rekke enkeltsaker og jobbet med det kraftige oppsvinget av demonstrasjoner helt mot slutten av året. Amnesty i Norge 
har samlet inn 1,8 millioner kroner til det internasjonale arbeidet på Iran, i tillegg har styret bevilget 500.000 til arbeidet fra overskuddet i 2025. 

En svært viktig seier i 2025 var at vi endelig fikk på plass en samtykkelov. Den 5. juni 2025 kulminerte en over tretten år lang kamp i full måloppnåelse. Dette viser at 
menneskerettighetsarbeid kan være en tålmodighetsprøve, men samtidig at det er mulig å nå målene sine når man ikke gir opp. Amnesty takker våre partnere i 
Samtykkealliansen, og samtidig også alle enkeltmennesker rundt om i det ganske land som har engasjert seg sterkt i denne saken, i så mange omganger. 
  
Samtykkefeiringen gikk rett over i årets Pride, som også var preget av stor aktivitet. Årets regnbuekampanje førte til over 21000 solgte regnbuearmbånd, både blant 
enkeltmennesker og i bedriftsmarkedet. Det var også Amnesty-aktiviteter i mange Prider landet rundt, inkludert Bergen, Oslo, Ålesund, Trondheim, Tromsø, Stavanger for 
bare å nevne noen. Fokus denne gang var på solidaritetserklæringer til den skeive bevegelsen i Tyrkia.  

Sommeren 2025 ble både Amnesty og Den norske Helsingforskomité erklært som "uønskede organisasjoner" i Russland. Det betyr at russiske aktivister kan få bøter og ved 
gjentatte brudd opptil 6 års fengsel, ved å delta på våre arrangementer eller dele vår informasjon. Det førte til at vi, som vi har gjort tidligere, ikke kunne være organisatorer av 
Barents Pride. Lhbt-aktivister fikk allikevel anledning til å komme over grensen til Norge for å treffes, diskutere og få et pusterom.  

I 2025 har Amnesty vært sentrale i den høylytte debatten om Oljefondet. For å sette fokus på utfordringene og eksponeringen for krigsforbrytelser i Palestina, samlet vi over 
50 aktører og organisasjoner i et felles brev til Finansdepartementet der vi krevde en slutt på investeringer i selskaper med risiko for medvirkning til folkerettsbrudd, samt at 
retningslinjene for fondet skulle bringes i samsvar med folkeretten. Initiativet fikk betydelig pressedekning, og vi fulgte også opp med meningsmåling som viste at flertallet i 
undersøkelsen støttet våre krav. Kravene ble gjort om til en kampanje i sosiale medier, kalt #mittoljefond.  

Senere på høsten ble imidlertid historien totalt snudd på hodet. Vi fikk gjennomslag for vårt krav om gjennomgang av det etiske rammeverket, men ikke nødvendigvis for å 
bringe det i samsvar med folkeretten og internasjonale standarder for næringsliv og menneskerettigheter. Det var en rekke urovekkende grunner til å se nærmere på 
rammeverket, mente finansminister Stoltenberg, inkludert behovet for å vurdere lavere krav til ansvar overfor både tech-selskaper og våpenprodusenter. Amnesty hadde 
klare forventninger og krav til mandat og sammensetning av utvalget, og samlet sivilsamfunnet på rekordtid: 55 organisasjoner sendte et felles brev til Finansdepartementet 
tre dager etter behandlingen i Stortinget. Arbeidet fortsetter i 2026. 

Det har i lang tid vært daglige demonstrasjoner i Georgia. Demonstrantene har protestert mot en utvikling i autoritær retning. En rekke personer har blitt arrestert og noen 
dømt til fengsel for fredelig protest. I høst mobiliserte vi teater- og filmmiljøer til å sette søkelyset på autoritære praksiser i Georgia gjennom fokus på skuespiller Andro 
Chichinadze som sitter urettmessig fengslet. Hele 19 Amnesty-seksjoner ble med på dette etter initiativ fra Amnesty i Norge, og kampanjen ble også løftet opp til å bli en del 
av Amnestys internasjonale flaggskipskampanje “Protect the Protest”. Kampanjevideoene vi laget ble brukt internasjonalt, blant annet på filmfestivaler og kinoer i England, 
Portugal og Tyskland. I Norge mobiliserte vi bredt over hele landet for Andro.  
  
Av andre ting som er verdt å nevne er at Amnesty i Norge har en egen medarbeider som jobber full tid med å researche dødsstraff og skrive Amnestys årlige 
dødsstraffrapport. Det er som alltid stort engasjement mot dødsstraff i Norge. Amnesty fortsetter å jobbe for og med enkeltmennesker, og har bidratt til positiv utvikling for 
mange enkeltskjebner.  
  
2025 ble avsluttet med årets Skriv for Liv-kampanje, hvor norsk-samiske Ellinor Guttorm Utsis sak, som handler om reindriftsnæringens kamp mot arealinngrep, ble valgt ut 
til den internasjonale kampanjen. Her i landet ble det skrevet ca. 4300 solidaritetsbrev til de tre ytringsfrihetssakene Amnesty i Norge valgte ut som hovedfokus. 
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Starten av 2026 var preget av massedrapene av demonstranter og nedstengningen av samfunnet i Iran. Amnesty vil selvfølgelig følge tett den påfølgende krigføringen 
mot Iran fra USAs og Israels side, som startet i slutten av februar og som i skrivende stund preger hele Midtøsten. Amnesty krever at alle parter følger reglene for krig og 
respekterer menneskerettighetene, og vårt viktigste fokus er beskyttelsen av sivile. Første halvår 2026 blir for Amnesty i Norge også en oppkjøring til fotball-VM i USA, hvor 
det særlig vil bli et fokus på innreiseforbudet til USA fra en rekke land, deriblant land som har kvalifisert seg til fotball-VM. I tillegg vil vi rette søkelyset mot ICE. Frykten er at 
ICE vil drive menneskejakt på og rundt stadionene under fotball-VM.  

Oppfølging av tidligere landsmøtevedtak om menneskerettighetssaker: 

Vedtak fra Landsmøtet 2025 om at Amnesty skal arbeide for kvinners rettigheter i Afghanistan ut ifra den til enhver tid gjeldende situasjonen i landet: Vi har tatt opp 
situasjonen i Afghanistan med norske myndigheter en rekke ganger, bl.a. om internasjonal straffeforfølgelse av Taliban og internasjonal gransking av Taliban i FNs 
menneskerettighetsråd, og om å inkludere kjønnsapartheid som egen forbrytelse i arbeidet for en ny traktat om forbrytelser mot menneskeheten. Vi har også bedt om full 
stans i returer til Afghanistan av avviste afghanske asylsøkere. Gjennom prosjektet Pusteromsby bidro vi til at en kvinnelig afghansk menneskerettighetsforkjemper som var i 
fare fikk midlertidig opphold i Norge. Vi bidro også til åpningsarrangementet av en fotoutstilling om kvinner i Afghanistan i regi av Det norske menneskerettighetsfond, og 
deltok i et møte med Utenriksdepartementet sammen med en afghansk menneskerettighetsforkjemper som hadde kommet til Norge i den anledning.   

Vi har snakket flere ganger i media om situasjonen for kvinner i Afghanistan, og vi la ut en post i sosiale medier om dette i anledning fireårsdagen for Talibans 
maktovertakelse. Vi gjennomførte også en appellaksjon for en mannlig journalist som var fengslet i Afghanistan for å kritisere undertrykkelsen av kvinner i landet. Det er for 
øvrig for farlig for kvinnelige aktivister å bli synliggjort på denne måten. 

Vedtak fra Landsmøtet 2024 om at Amnesty skal jobbe med temaet vold i nære relasjoner fram mot neste landsmøte: Amnesty har det siste året jobbet intenst for å få på 
plass en reell samtykkebasert voldtektslovgivning, som fastslår at seksuell omgang uten et fritt gitt samtykke er voldtekt. En reell samtykkelov er ikke minst viktig for jenter og 
kvinner som er utsatt for vold i nære relasjoner, der seksuelle overgrep nesten uten unntak utgjør en integrert del av volden. Etter er en fokusert kampanje i media og sosiale 
media og et prioritert lobbyarbeid opp mot Justisdepartement og Stortinget sammen med organisasjonene i Samtykkealliansen, vedtok Stortinget loven med overveldende 
flertall 5. juni 2025. Loven trådte i kraft allerede 1. juli 2025, men dessverre uten noen implementeringsstrategi som kan sikre at både lovens forebyggende effekt og lovens 
mulighet til å gi jenter og kvinner et sterkere rettslig vern mot voldtekt virkeliggjøres. Høsten 2025 har Amnesty derfor jobbet for en effektiv implementering av samtykkeloven 
gjennom opplæring av rettsaktører og andre relevante profesjonsgrupper, tilpasset seksualitetsopplæring til barn og ungdom og informasjonskampanjer rettet mot 
befolkningen. Her har vi koordinert vårt arbeid med organisasjonene i Samtykkealliansen, med Juristforbundet og med Forum på voldsfeltet, en sivilsamfunnskoalisjon initiert 
av Likestillings- og diskrimineringsombudet. Vi har blant annet levert egne og felles skriftlige og muntlige innspill til Stortinget under statsbudsjettsforhandlingene med krav 
om prioritering av voldsfeltet, opplæring av rettsaktører og informasjonskampanjer.   

Amnesty hadde ved inngangen til 2025 i utgangspunktet en plan om å gjøre en kartlegging av samiske kommuners planer og beredskap mot vold i nære relasjoner og 
kjønnsbasert vold i Sapmi, men opplysninger fra de samiske kommunene er at planverket er under bearbeiding. Vi følger for øvrig Samarbeidsforumet om vold og overgrep i 
samiske samfunn. 

Når det gjelder vold i nære relasjoner generelt er det er mange samfunnsaktører som jobber med dette tema. Vi har tett og jevnlig kontakt og gode relasjoner med de fleste, 
men har vært opptatt av å bruke vår kapasitet og kompetanse på saksområder som så langt har fått lite oppmerksomhet. Det er grunnen til at vi fra høsten 2024 har hatt et 
særskilt fokus på vold i skeive relasjoner. I forbindelse med 8. mars arrangerte Amnesty i samarbeid med Foreningen Fri, Arctic Pride og NHC en godt besøkt paneldebatt 
om vold i skeive relasjoner på Kulturhuset i Oslo, der tema var (manglende) forskningsbasert kunnskap om vold i skeive relasjoner. Arctic Pride, NKVTS og VID deltok med 
innledning og panelsamtale.   
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Vi arrangerte videre en paneldebatt om vold i skeive relasjoner under Oslo Pride House i juni, der tema var hvordan et inkluderende krisesentertilbud for skeive bør utformes. 
Statssekretær fra justisdepartementet, leder i Skeiv Verden, leder for Romerike Krisesenter og leder for Arctic Pride deltok i panel. Ny veileder fra Skeiv Kunnskap om 
tilrettelegging av krisesenter for skeive ble presentert i forkant av debatten. Arrangementet trakk full sal på Legenes Hus. Romerike Krisesenter videreførte våre initiativ med 
et heldagsseminar om vold i skeive relasjoner i oktober. I desember deltok Amnesty også på en rundebordskonferanse om vold i nære relasjoner i regi av 
justisdepartementet der vi påpekte nødvendigheten av en effektiv implementering av samtykkeloven, og behovet for å inkludere vold i skeive relasjoner i regjeringens 
Handlingsplan mot vold i nære relasjoner.   

Vedtak fra Landsmøtet 2024 om at rettighetene til mindreårige asylsøkere må ivaretas: Gjennom 2025 har det generelt ikke skjedd så mye på feltet. I forbindelse med at 
EUs asyl- og migrasjonspakt er vedtatt og dette er noe som også Norge, i kraft av å være en del av Schengen-området og medlem av Dublin-avtalen, må gjennomføre, 
deltok Amnesty på et møte med justisdepartementet, UDI, UNE, og politiets utlendingsenhet. Blant sakene vi tok opp på møtet var at omsorgsansvaret for også mindreårige 
mellom 15-18 år (ikke bare de under 15 år) bør ligge hos barnevernsetaten (Bufetat), ikke hos utlendingsdirektoratet. Vi tok også opp viktigheten av rask saksbehandlingstid 
slik at botiden på mottak blir så lav som mulig for enslige mindreårige asylsøkere. 

Vedtak fra Landsmøtet 2023 om å drive lobbyarbeid for å få innført et tredje juridisk kjønnskategori i Norge: Per i dag forteller det tredje sifferet i personnummeret om man 
er registrert som mann eller kvinne. Etter 2032 vil funksjonen for kjønn «skrus av» i personnummeret, og juridisk kjønn vil i stedet registreres som en egen opplysning i 
folkeregisteret. Dette gjelder alle innbyggere, og henger sammen med at vi går tom for personnumre. Hvis det opprettes en tredje juridisk kjønnskategori, må datasystemene 
også kunne «lese» opplysningen om den tredje kategorien. Det vil derfor ikke være mulig å innføre en tredje juridisk kjønnskategori før nytt system for registrering av juridisk 
kjønn er på plass i 2032, og Amnesty vil således ikke foreta seg noe ift dette på nåværende tidspunkt. 

Vedtak fra Landsmøtet 2023 om å styrke Amnesty i Norges arbeid mot rasisme: Dette har avstedkommet en stor seier. Amnesty gikk i 2025 inn som partshjelp hvor en 
enkeltperson, Awon Amidu, og advokatfirmaet Hjort gikk til sak mot staten og krevde økonomisk oppreisning for etnisk profilering. Gjennom rettsprosessen ønsket vi å 
avdekke svakheter i dagens diskrimineringsvern og skape presedens for hvordan slike saker behandles, og bidra til endring av praksis og politikk for å forhindre 
diskriminering. Awon vant rett før årsskiftet på alle punkter og ble tilkjent erstatning på 200.000 kroner. Staten har anket saken til lagmannsretten, så dette får et etterspill i 
2026. 

 

Organisasjon og aktivisme  

Amnestys aktive medlemmer har møttes i både digitale og fysiske møteplasser gjennom året 2025 og på regionale kick-offs i starten av 2026. Vi har 67 Amnesty-grupper 
fordelt over hele landet som har holdt koken, med stort engasjement for våre viktigste saker. Vi har lagt ned åtte og opprettet seks nye grupper i 2025. I tillegg har vi 
nærmere 30 aktive frivillige kursholdere, som både holder i kurs, opplæring og menneskerettighetsundervisning knyttet til Amnestys prioriterte kampanjer. 
 
I løpet av 2025 har Amnesty i Norge stått bak nesten 600 utadrettede aktiviteter, som viser fantastisk engasjement – og tilsvarende synlighet for Amnesty – over hele landet. 
1. mai ble markert flere steder i landet, med et fokus på det pågående folkemordet på Gaza. Aktivistene fokuserte gjennom våren 2025 på å støtte opp om kravet om 
samtykkelov. Da loven endelig ble vedtatt i begynnelsen av juni ble dette feiret med en stor markering utenfor Stortinget i Oslo. Dette var en fantastisk milepæl etter årevis 
med kampanje og aktivisme for en lov. Aktivistene har spilt en nøkkelrolle i dette arbeidet. 
 
Pridekampanjen er noe av det som opptar våre aktivister aller mest i løpet av sommeren og høsten, og vi var til stede med store arrangementer og var synlige i togene i de 
største byene i Norge, med deltagelse i nesten samtlige lokale prider rundt om i landet. Gaza-engasjementet har også preget Amnestys aktivisme gjennom hele 2025. 
Høydepunktet så vi i Let Children Live/La barna leve--kampanjen i september hvor vi mobiliserte til 13 større markeringer og demonstrasjoner rundt om i landet, blant annet i 
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landets største byer. Markeringene fant også sted i flere byer hvor vi ikke har Amnesty-grupper, som Risør, Hønefoss og Larvik. 2025 ble avsluttet med den faste Skriv for 
liv-kampanjen hvor vi samlet inn nærmere 4300 brev til de utvalgte personene og vi har møtt ca 4300 skoleelever med menneskerettighetsundervisning – fysisk og digitalt. 
Starten på 2026 har vært preget av situasjonen for demonstranter i Iran. Vi har deltatt i eller arrangert solidaritetsmarkeringer flere steder i landet. 
 
I 2025 har prosjektet «Min Stemme», finansiert av Sparebankstiftelsen DNB, også blitt rullet ut for fullt. Det har blitt gjennomført 155 undervisninger i dialogbaserte 
undervisningsopplegg om fordommer, diskriminering og rasisme, samt om fordommer i møte med kjønns- og seksualitetsmangfold. Våre flinke frivillige kursholdere har vært 
med å holde en betydelig andel av undervisningene. Vi har møtt hele 4340 unge mellom 15-25 år med denne undervisningen. 

Kommunikasjon og identitet  

Amnesty offentliggjorde 5. desember 2024 en rapport om angrepet på Israel 7. oktober 2023. Denne fikk bred og vedvarende dekning og skapte viktig debatt.  

2025 ble, som året før, i sterk grad preget av folkemordet på Gaza. Amnestys rolle i dette har i betydelig grad vært å skape en forståelse ikke bare i aktivistkretser, men også 
i bredere lag av befolkningen, om at kriteriene for et folkemord faktisk er nådd. Dette har vi jobbet systematisk for i flere kommunikasjonskanaler samtidig. 

2025 befestet Amnestys rolle som ledende i sosiale medier blant organisasjoner i Norge. De viktigste plattformene våre var Instagram og Facebook, men vi vokste også 
betydelig på Tiktok. Amnesty ønsker å være den organisasjonen nordmenn går til for å gjøre noe når de kjenner på urettferdighet. Det mener vi at vi i stor grad lykkes godt 
med. En klar overvekt av våre talspersoner på disse plattformene er nå mennesker med ulike former for minoritetsidentitet.  

Medlemmer, økonomi og administrasjon  

Det ble vervet 8014 nye medlemmer i 2025. Tilsvarende tall for 2024 var 5303. Det samlede medlemstallet økte fra 52647 i 2024 til 53568 i 2025. Totalt hadde vi 104 086 
finansielle støttespillere i 2025, en økning fra 102 000 i 2024.  
 
Også for 2025 er Amnesty sertifisert som et godt arbeidssted i arbeidsmiljømålingen foretatt av Great Place to Work. Resultatene viser dog noe nedgang fra 2024, både i 
resultat og deltagelse.  
 
I 2025 fikk Amnesty et resultat med et svakt overskudd, etter at styret valgte å gi 3,5 millioner kroner i frivillig bidrag til det internasjonale arbeidet.  
 
Samlede inntekter ble på 178 mill. kr, og årets resultat endte på 0,3 mill. kr. 

 
Styrets arbeid 
 
Styret har i løpet av perioden gjennomført totalt syv ordinære styremøter og ett styreseminar, og har behandlet 74 saker. Styret har hatt tre aktive utvalg; et 
organisasjonsutvalg, et finansutvalg og et internasjonalt utvalg.  
 
I april 2025 tiltrådte et nytt styre etter AI Norges Landsmøte i Drammen, hvor 3 nye styremedlemmer ble valgt inn til Amnesty International i Norges styre.  
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I juni ble det i sammenheng med styremøtet, arrangert et styreseminar i Oslo, hvor styrets ansvarsområder ble gjennomgått i tillegg til at styret ble fremlagt AI Norges 
økonomiske prognose for de kommende årene, samt et første utkast til strategi for AI Norge i perioden 2026-2030.  
 
Styreleder og styrets ungdomsrepresentant deltok på Global Assembly i Praha i august 2025.  
 
I forbindelse med arbeid rundt en ny strategi ble det arrangert høringsrunder med medlemmer, som ble avholdt i løpet av august og september 2025. 
 
Nestleder og ungdomsrepresentant i styret deltok i oktober på studentsamling hvor de holdt et innlegg om «The power of governance».  
 
I november 2025 behandlet styret i SAK 64/2025, hvor styret vedtok endringer i regionstrukturen for å tilpasse organisasjonen til en vesentlig strammere økonomi og en 
frivillighet i endring. Vedtaket omfattet nedleggelse av kontoret i Sør og utfasing av kontoret i Nord. Styreleder publiserte i forlengelse av dette vedtaket en uttalelse knyttet til 
endringene i regionstrukturen på AI Norges nettsider. 
 
I forlengelse av behandling SAK 64/2025 ble det fremlagt kritikk av et styremedlem knyttet til prosess i forbindelse med behandling av saken, og styremedlem Arne Wilhelm 
Theodorsen valgte å trekke seg fra AI Norges styre som en følge av uenighet knyttet til prosess og endelig vedtak om utfasing av kontoret i Nord (redegjøres for nedenfor). 
Arne Wilhelm Theodorsen redegjorde for sin fratredelse under «vedlegg til protokoll fra AI Norges styremøte 11.desember 2025» publisert på AI Norges nettsider. Som en 
følge av fratredelsen, samt permisjon hos et annet styremedlem, rykket 1. og 2.vara inn som ordinære styremedlemmer frem til AI Norges Landsmøte i april.  
 
I løpet av januar og februar 2026 deltok flere av styremedlemmene på regionmøter i Nord, Sør, Vest og Øst. Det ble også arrangert to digitale landsmøteforberedende møter 
i januar og februar, for alle som ønsker å delta på Landsmøtet, ledet av styreleder og nestleder 
 
I februar 2026 reiste styreleder og ungdomsrepresentanten som en del av den norske delegasjonen til Regional Forum i Amsterdam. 
 
Oppfølging av tidligere organisatoriske landsmøtevedtak: 

I 2023-2024 hadde styret en større gjennomgang av organisasjonens styrende dokumenter, for å sikre at de var oppdaterte. Dette resulterte i 28 forslag fra styret som ble 
behandlet på landsmøtet 2024, i tillegg til fire saker knyttet til organisasjon som ble fremmet av medlemmer. På bakgrunn av vedtakene som ble gjort under landsmøtet 2024 
så styret et behov for å videreføre dette arbeidet, for å sikre at dokumentene er helhetlige og korrekte. Dette arbeidet resulterte i fem forslag fra styret, i tillegg til fem forslag 
fra medlemmer som ble diskutert under landsmøtet 2025. Landsmøtet 2025 vedtok blant annet en eksklusjonsparagraf i vedtektene, justerte behandling av 
vedtektsendringsforslag og endret fristen for benkeforslag til to uker før landsmøtet.  

Større saker: 

Styret har hatt tre større saker til behandling det siste året som det er særlig viktig å bemerke. For det første har styret fulgt prosessen med å få på plass en ny strategi for 
Amnesty i Norge 2026-2030 tett, og er svært godt fornøyd med det utkastet som legges fram til vedtak for landsmøtet 2026.  

I tillegg har styret sett seg nødt til å ta organisatoriske grep knyttet til at økonomiske prognoser viser at Amnesty i Norge vil møte betydelige økonomiske utfordringer fra 
2029 og utover.  
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For å være best rustet til å kunne møte fremtiden og sikre Amnesty i Norge økonomisk bærekraft, må organisasjonen planlegge for en strategisk, styrt og faseinndelt 
kostnadsreduksjon, som sikrer et nullresultat også etter 2029. Styret mener det utviser forsvarlighet å gjøre noen kutt allerede nå. Det vil gi oss bedre forutsigbarhet i tiden 
framover. Dessuten kan det å vente 2-3 år potensielt gjøre at vi blir tvunget til å foreta enda mer drastiske grep. Vi har heller ingen garanti for at vi når inntektsmålene våre 
de førstkommende årene – noe vi også ønsker å være forberedt på.  

Samtidig, i arbeidet med forslaget til den nye strategien for 2026- 2030 har vi også identifisert behovet for å jobbe på nye måter for å møte en frivillighet i stadig endring. Det 
ligger til styrets ansvar å vedta etablering av regionale strukturer og godkjenne organisering og retningslinjer for organisasjonen. 
 
Styret har derfor vedtatt å redusere antall regionkontorer, med nedleggelse av kontoret i Stavanger og gradvis utfasing av kontoret i Tromsø. Fra 2026 går vi fra dagens 
modell med fem regioner til en struktur med kontor i Oslo, Bergen, Trondheim og Tromsø, som skal kombinere lokal synlighet og oppfølging av flere nasjonale oppgaver. 
Dette er et av flere grep vi tar nå, for å redusere kostnadene til organisasjonen i årene som kommer. Per nå har vi redusert antall ansatte med fire årsverk, to i Oslo og to i 
regionene. 
 
Det er her viktig å understreke at Amnesty skal fortsette å ivareta alle aktivistene over hele landet og at dette er fortsatt vil være en tydelig prioritet inn i den nye 
strategiperioden.  
 
Avslutningsvis vedtok styret i juni 2025 at Amnesty i Norge skulle søke om å inngå i Postkodelotteriet, sammen med 22 andre organisasjoner som også har 
utenlandsaktivitet. Deltagelse i lotteriet vil gi betydelige inntekter til Amnesty over en periode på ni år, trolig flere millioner kroner i året, i en periode der organisasjonens 
inntektsutvikling og samlede økonomiske utsikter er under press. Styret har vurdert at deltakelse i lotteriet ikke vil medføre store kostnader, verken ressurs- eller 
omdømmemessig. Postkodelotteriet er definert som svært trygt hva gjelder blant annet faren for spillavhengighet. Postkodelotteriets nye lisensperiode fra 2026-2035 hadde 
formell oppstart 1. mars 2026. 
 

John Peder Egenæs, generalsekretær 
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